



проект

**УКРАЇНА**  
**ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА**  
Вінницької області

---

---

**Р І Ш Е Н Н Я №**

12 сесія 7 скликання

6 січня 2017 року

Про внесення змін до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року №277 «Про районний бюджет на 2017 рік»

Розглянувши подання голови районної державної адміністрації Лисака А.Р. від 06.01.2017 року №02.5-82 щодо внесення змін до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року №277 «Про районний бюджет на 2017 рік», відповідно до ст.ст. 23,78 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та підприємництва від 05.01.2017 року та протокол 12 сесії Іллінецької районної ради 7 скликання від 06.01.2017 року, керуючись п. 17 ч. 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року №277 «Про районний бюджет на 2017 рік» такі зміни:

1.1. Зменшити доходи загального фонду районного бюджету на суму 5 129,300 тис. гривень, в тому числі:

- по коду 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» на суму 4108,900 тис. гривень;

- по коду 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата» на суму 1004,200 тис. гривень;

- по коду 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування» на суму 16,200 тис. гривень;

Зменшити видатки загального фонду районного бюджету за КПКВКМБ 7618800 КЕКВ 2620 на суму 5 129,300 тис. гривень, в тому числі: по субвенції на утримання дошкільних навчальних закладів - 4 343,435 тис. гривень та утримання селищного, сільських будинків культури та клубів – 785,865 тис. гривень (згідно додатків №№5,6).

1.2. Зменшити доходи районного бюджету за кодом надходжень 41020100 «Базова дотація» на суму 3 305,100 тис. гривень та зменшити видатки:

- резервного фонду за КПКВКМБ 7618010 КЕКВ 9000 на суму 800,000 тис. гривень;

- комунальному закладу «Територіальний центр соціального обслуговування» Іллінецької районної ради Вінницької області за КПКВКМБ 1513104 КЕКВ 2111 – 819,655 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 180,345 тис. гривень;

- сектору культури і туризму райдержадміністрації за КПКВКМБ 2414060 КЕКВ 2111 – 724,000 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 170,000 тис. гривень, КЕКВ 2240 – 6,000 тис. гривень;

- відділу освіти райдержадміністрації за КПКВКМБ 1011090 КЕКВ 2111 – 246,000 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 54,000 тис. гривень, за КПКВКМБ 1011210 КЕКВ 2111 – 250,086 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 55,014 тис. гривень.

1.3. Зменшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 41034200 «Медична субвенції державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 6 502,300 тис. гривень та видатки:

- комунальному закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької районної ради Вінницької області за КПКВКМБ 0312180 КЕКВ 2282 - 2 262,800 тис. гривень;

- Іллінецькій центральній районній лікарні за КПКВКМБ 0312010 КЕКВ 2282 - 4 239,500 тис. гривень.

1.4. Зменшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 41033900 «Освітня субвенція державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 12 894,400 тис. гривень та видатки відділу освіти райдержадміністрації за КПКВКМБ 1011020 КЕКВ 2111 – 10569,180 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 2325,220 тис. гривень.

1.5. Зменшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 41020200 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я» на суму 4 265,700 тис. гривень та видатки:

- комунальному закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької районної ради за КПКВКМБ 0312180 КЕКВ 2282 – 187,200 тис. гривень,

- Іллінецькій центральній районній лікарні за КПКВКМБ 0312010 КЕКВ 2282 – 400,000 тис. гривень;

- відділу освіти райдержадміністрації за КПКВКМБ 1011020 на суму 3 678,500 тис. гривень, в тому числі: КЕКВ 2111 – 2247,243 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 493,984 тис. гривень, КЕКВ 2210 – 77,389 тис. гривень, КЕКВ 2230 – 21,098 тис. гривень, КЕКВ 2240 – 98,762 тис. гривень, КЕКВ 2250 – 7,419 тис. гривень, КЕКВ 2272 – 3,608 тис. гривень, КЕКВ 2273 - 655,950 тис. гривень, КЕКВ 2275 – 73,047 тис. гривень.

1.6. Зменшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 41035000 на суму 130,542 тис. гривень за рахунок субвенцій, переданих сільськими радами, що увійшли до Дашівської селищної об'єднаної територіальної громади (згідно додатка №3) та зменшити видатки районного бюджету:

- на утримання комунального підприємства «Районний трудовий архів» Іллінецького району Вінницької області за КПКВКМБ 0318600 КЕКВ 2610 19,890 тис. гривень;

- управлінню праці та соціального захисту населення райдержадміністрації на забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, фізичними особами за КПКВКМБ 1513181 – 23,600 тис. гривень, в тому числі: КЕКВ 2730 - 23,480 тис. гривень, КЕКВ 2240 – 0,120 тис. гривень;

- відділу освіти райдержадміністрації на фінансування загальноосвітньої школи I-II ст. с. Купчинці (заробітна плата з нарахуваннями кухарам, оплата енергоносіїв та харчування учнів) за КПКВКМБ 1011020 – 56,700 тис. гривень, в тому числі: КЕКВ 2111 – 14,400 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 3,200 тис. гривень, КЕКВ 2230 – 30,800 тис. гривень, КЕКВ 2273 – 8,300 тис. гривень;

районному центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді на утримання фахівця із соціальної роботи за КПКВКМБ 0313131 – 30,352 тис. гривень, в тому числі: КЕКВ 2111 – 20,800 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 9,152 тис. гривень, КЕКВ 2210 – 0,400 тис. гривень.

2. Фінансовому управлінню (Тарасова В.П.) внести зміни до районного бюджету на 2017 рік згідно із пунктом 1 цього рішення.

3. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та підприємництва (Мороз П.А.).

Голова районної ради

С.Загороднюк

**Зміни**

у додаток №1 "Доходи районного бюджету на 2017 рік" рішення районної ради від 23.12.2016 №227 "Про районний бюджет на 2017 рік"

(тис.грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	у т.ч.: бюджет розвитку
<b>10000000</b>	<b>Податкові надходження</b>	<b>-5 129,300</b>	<b>-5 129,300</b>		
<b>11000000</b>	<b>Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості</b>	<b>-5 129,300</b>	<b>-5 129,300</b>		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	-5 129,300	-5 129,300		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	-4 108,900	-4 108,900		
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	-1 004,200	-1 004,200		
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	-16,200	-16,200		
	<b>Всього доходів</b>	<b>-5 129,300</b>	<b>-5 129,300</b>		
<b>40000000</b>	<b>Офіційні трансферти</b>	<b>-27 098,042</b>	<b>-27 098,042</b>		
<b>41000000</b>	<b>Від органів державного управління</b>	<b>-27 098,042</b>	<b>-27 098,042</b>		
<b>41020000</b>	<b>Дотації</b>	<b>-7 570,800</b>	<b>-7 570,800</b>		
41020100	Базова дотація	-3 305,100	-3 305,100		
41020200	Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я	-4 265,700	-4 265,700		
<b>41030000</b>	<b>Субвенції</b>	<b>-19 527,242</b>	<b>-19 527,242</b>		
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	-12 894,400	-12 894,400		
41034200	Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	-6 502,300	-6 502,300		
41035000	Інші субвенції	-130,542	-130,542		
	<b>Разом доходів</b>	<b>-32 227,342</b>	<b>-32 227,342</b>		

Голова районної ради

С Загороднюк

**Зміни**  
**у додаток №3 "Розподіл видатків районного бюджету на 2017 рік" рішення районної ради від 23.12.2016 №227**  
**"Про районний бюджет на 2017 рік"**

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМ Б / ТКВКБМ С	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Видатки загального фонду					Видатки спеціального фонду					Разом	
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		з них
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0300000			Державна адміністрація	-7 139,742	-7 139,742	-20,800	0,000		0,000						-7 139,742
0310000			Районна державна адміністрація	-7 139,742	-7 139,742	-20,800	0,000		0,000						-7 139,742
0312000	2000		Охорона здоров'я	-7 089,500	-7 089,500	0,000	0,000		0,000						-7 089,500
0312010	2010	0731/080101	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	-4 639,500	-4 639,500				0,000						-4 639,500
0312180	2180	0726/080800	Первинна медична допомога населенню	-2 450,000	-2 450,000				0,000						-2 450,000
0313000	3000		Соціальний захист та соціальне забезпечення	-30,352	-30,352	-20,800			0,000						-30,352
0313130	3130		Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення	-30,352	-30,352	-20,800			0,000						-30,352
0313131	3131	1040/091101	Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	-30,352	-30,352	-20,800			0,000						-30,352
0318000	8000		Видатки не віднесені до основних груп	-19,890	-19,890				0,000						-19,890
0318600	8600	0133/250404	Інші видатки	-19,890	-19,890				0,000						-19,890
			КП "Районний трудовий архів"	-19,890	-19,890				0,000						-19,890
1000000			Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту	-17 234,700	-17 234,700	-13 326,909	-740,905		0,000						-17 234,700
1010000			Відділ освіти райдержадміністрації	-17 234,700	-17 234,700	-13 326,909	-740,905		0,000						-17 234,700
1011000	1000		Освіта	-17 234,700	-17 234,700	-13 326,909	-740,905		0,000						-17 234,700
1011020	1020	0921/070201	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	-16 629,600	-16 629,600	-12 830,823	-740,905		0,000						-16 629,600
1011090	1090	0960/070401	Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	-300,000	-300,000	-246,000			0,000						-300,000
1011210	1210	0990/070806	Утримання інших закладів освіти	-305,100	-305,100	-250,086			0,000						-305,100
1500000			Орган з питань праці та соціального захисту населення	-1 023,600	-1 023,600	-819,655	0,000		0,000						-1 023,600
1510000			Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації	-1 023,600	-1 023,600	-819,655	0,000		0,000						-1 023,600
1513100	3100		Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування	-1 000,000	-1 000,000	-819,655									-1 000,000
1513104	3104	1020/091204	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	-1 000,000	-1 000,000	-819,655									-1 000,000
1513180	3180		Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги	-23,600	-23,600	0,000	0,000		0,000						-23,600
1513181	3181	1010/091205	Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, фізичними особами	-23,600	-23,600				0,000						-23,600
2400000			Орган з питань культури	-900,000	-900,000	-724,000	0,000		0,000						-900,000
2410000			Сектор культури та туризму райдержадміністрації	-900,000	-900,000	-724,000	0,000		0,000						-900,000
2414000	4000		Культура і мистецтво	-900,000	-900,000	-724,000	0,000		0,000						-900,000
2414060	4060	0824/110201	Бібліотеки	-900,000	-900,000	-724,000			0,000						-900,000
7600000			Фінансовий орган (в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)	-5 929,300	-5 929,300				0,000						-5 929,300
7610000			Фінансове управління райдержадміністрації	-5 929,300	-5 929,300				0,000						-5 929,300
7618000	8000		Видатки, не віднесені до основних груп	-5 929,300	-5 929,300				0,000						-5 929,300
7618010	8010	0133/250102	Резервний фонд	-800,000	-800,000				0,000						-800,000
			Субвенції	-5 129,300	-5 129,300				0,000						-5 129,300
7618800	8800	0180/250380	Інші субвенції	-5 129,300	-5 129,300				0,000						-5 129,300
			<b>РАЗОМ ВИДАТКІВ:</b>	<b>-32 227,342</b>	<b>-32 227,342</b>	<b>-14 891,364</b>	<b>-740,905</b>		<b>0,000</b>						<b>-32 227,342</b>

Зміни

у додаток №4 "Розподіл показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими місцевими бюджетами району на 2017 рік"  
рішення районної ради від 23.12.2016 №227  
"Про районний бюджет на 2017 рік"

(тис.грн.)

Найменування адміністративно-територіальних утворень	Загальний фонд											
	Кошти, що передаються до районного бюджету									Кошти, що передаються з районного бюджету		
	Базова дотація	Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я	Освітня субвенція з державного місцевого бюджетам	Медична субвенція з державного місцевого бюджетам	Інші субвенції, РАЗОМ	в тому числі:				Інші субвенції, РАЗОМ	в тому числі:	
						на загальн оосвітні школи	на утримання фахівців із соціальної роботи	на забезпечення соціальними послугами, фізичними особами	на трудовий архів		на дошкільні навчальні заклади	на будинки культури та клуби
1	2	3	9	10	11	15	16	17	19	20	22	23
Державний бюджет	-3 305,100	-4 265,700	-12 894,400	-6 502,300	<b>0,000</b>					<b>0,000</b>		
Дашівська селищна рада					<b>0,000</b>					<b>-2 504,340</b>	-2 240,661	-363,679
Білківська сільська рада					<b>0,000</b>					<b>-526,700</b>	-448,132	-78,568
Кальницька сільська рада					<b>-2,750</b>			-2,750		<b>-1 007,734</b>	-884,774	-122,960
Кантелинська сільська рада					<b>0,000</b>					<b>-330,567</b>	-275,774	-54,793
Копіївська сільська рада					<b>0,000</b>					<b>-295,191</b>	-229,811	-65,380
Купчинецька сільська рада					<b>-127,792</b>	-56,700	-30,352	-20,850	-19,890	<b>-364,768</b>	-264,283	-100,485
<b>Всього</b>	<b>-3 305,100</b>	<b>-4 265,700</b>	<b>-12 894,400</b>	<b>-6 502,300</b>	<b>-130,542</b>	<b>-56,700</b>	<b>-30,352</b>	<b>-23,600</b>	<b>-19,890</b>	<b>-5 029,300</b>	<b>-4 343,435</b>	<b>-785,865</b>

Голова районної ради

С. Загороднюк

Зміни у додаток №6 "Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного бюджету у 2017 році" рішення районної ради від 23.12.2016 №227  
"Про районний бюджет на 2017 рік"

(тис.грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Найменування місцевої (регіональної) програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом загальний та спеціальний фонди
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1500000</b>	<b>Орган з питань праці та соціального захисту населення</b>				<b>-23,600</b>	<b>0,000</b>	<b>-23,600</b>
<b>1510000</b>	<b>Управління праці та соціального захисту населення</b>				<b>-23,600</b>	<b>0,000</b>	<b>-23,600</b>
1513180	3180	Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги			-23,600	0,000	<b>-23,600</b>
1513181	3181	1010/091205	Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, фізичними особами	Районна комплексна цільова програма підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей та інших верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки	-23,600		<b>-23,600</b>
<b>Всього видатків:</b>					<b>-23,600</b>	<b>0,000</b>	<b>-23,600</b>

Голова районної ради

С. Загороднюк

Додаток 5  
до рішення 12 сесії районної ради 7 скликання  
від 06.01.2017 року № 268

**Зміни у додаток № 7 "Формула розрахунку субвенції з районного бюджету сільським та селищному бюджетам на здійснення поточних видатків на утримання дошкільних навчальних закладів на 2017 рік" рішення районної ради від 23.12.2016 №227 "Про районний бюджет на 2017 рік"**

(грн.)

Назва ради	Кількість дітей, що відвідують дошкільний навчальний заклад незалежно від підпорядкування на 01.01.2015 р., чол.	Кількість дітей, що відвідують дошкільний навчальний заклад незалежно від підпорядкування на 01.01.2016 р., чол., <b>Dv</b>	Субвенція, що передавалася по рішенню сесії про районний бюджет на 2016 рік	Фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на одну дитину, яка відвідує дошкільний навчальний заклад, грн., <b>Fn</b>	Розрахунковий обсяг субвенції на 2017 рік (округлено), <b>Vosv=Dv*Fn</b>
1	2	3	4	5	6=3*5
селище Дашів	198	195	1 963 815	11 490,57	-2 240 661
с.Білки	43	39	426 485	11 490,57	-448 132
с.Кальник	75	77	743 870	11 490,57	-884 774
с.Кантелина	21	24	208 283	11 490,57	-275 774
с.Копіївка	24	20	238 038	11 490,57	-229 811
с.Купчинці	23	23	228 120	11 490,57	-264 283
<b>Всього</b>	<b>384</b>	<b>378</b>	<b>3 808 611</b>	<b>11 490,57</b>	<b>-4 343 435</b>



Додаток 6  
до рішення 12 сесії районної ради 7 скликання  
від 06.01.2017 року № 268

**Зміни у додаток №8 "Формула розрахунку субвенції з районного бюджету сільським та селищному бюджетам на здійснення поточних видатків на утримання будинків культури та клубів на 2017 рік" рішення районної ради від 23.12.2016 №227 "Про районний бюджет на 2017 рік"**

(грн.)

Назва ради	Населення на 01.01.2015 року, чол.	Населення на 01.01.2016 року, чол., <b>Ni</b>	Субвенція, що передавалася по рішенню сесії про районний бюджет на 2016 рік	Фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на одну людину, грн., <b>Hkk</b>	Розрахунковий обсяг субвенції на 2017 рік, <b>Vkr=Ni*Hkk</b>
1	2	3	4	5	6=3*5
селище Дашів	3 927	3 916	265 000	92,87	-363 679
с.Білки	854	846	80 233	92,87	-78 568
с.Кальник	1 337	1 324	125 611	92,87	-122 960
с.Кантелина	596	590	55 994	92,87	-54 793
с.Копіївка	711	704	66 798	92,87	-65 380
с.Купчинці	1 092	1 082	102 593	92,87	-100 485
<b>Всього</b>	<b>8 517</b>	<b>8 462</b>	<b>696 229</b>	<b>92,87</b>	<b>-785 865</b>

(осіб)

Назва регіону, районів, міських, селищних, сільських рад, міст,	Чисельність наявного населення
<b>ІЛЛІНЕЦЬКИЙ РАЙОН</b>	<b>37610</b>
<i>ІЛЛІНЦІ (міськрада)</i>	12233
м. ІЛЛІНЦІ	11388
с. БОРИСІВКА	484
с. НЕМЕНКА	361
<i>ДАШІВ селищна рада</i>	3916
смт ДАШІВ	3916
<i>БАБИНСЬКА сільрада</i>	1576
с. БАБИН	1024
с. ДАНЬКІВКА	542
с. ДАШІВ	10
<i>БІЛКІВСЬКА сільрада</i>	846
с. БІЛКИ	609
с. ПРИВІЛЬНЕ	237
<i>ВАСИЛІВСЬКА сільрада</i>	476
с. ВАСИЛІВКА	300
с. КАБАТНЯ	176
<i>ГОРОДОЦЬКА сільрада</i>	1538
с. ГОРОДОК	1040
с-ще ПЕРВОМАЙСЬКЕ	14
с. ЧОРТОРИЯ	484
<i>ЖАДАНІВСЬКА сільрада</i>	1298
с. ЖАДАНИ	663
с. СОРОКА	635
<i>ЖОРНИЦЬКА сільрада</i>	960
с. ЖОРНИЦЕ	845
с. В'ЯЗОВИЦЯ	6
с. ШЕВЧЕНКОВЕ	109
<i>ІЛЛІНЕЦЬКА сільрада</i>	959
с. ІЛЛІНЕЦЬКЕ	626
с. РОМАНОВО-ХУТІР	312
с-ще ХМЕЛЬОВЕ	21
<i>КАЛЬНИЦЬКА сільрада</i>	1324
с. КАЛЬНИК	1007
с. ШАБЕЛЬНЯ	317
<i>КАНТЕЛИНСЬКА сільрада</i>	590
с. КАНТЕЛИНА	590
<i>КИТАЙГОРОДСЬКА сільрада</i>	1789
с. КИТАЙГОРОД	1014
с. КАМ'ЯНОГІРКА	775
<i>КОПІВСЬКА сільрада</i>	704
с. КОПІВКА	526
с. ІВАНІВКА	168

с. ОЛЕКСІЇВКА	10
<i>КРАСНЕНЬКІВСЬКА сільрада</i>	939
с. КРАСНЕНЬКЕ	561
с. ЛИСА ГОРА	378
<i>КРИШТОПІВСЬКА сільрада</i>	1086
с. КРИШТОПІВКА	527
с-ще ВЕРБІВКА	441
с-ще КРИШТОПІВСЬКЕ	118
<i>КУПЧИНЕЦЬКА сільрада</i>	1082
с. КУПЧИНЦІ	522
с. ЯСТРУБИНЦІ	448
с. ВОЛОШКОВЕ	112
<i>ЛЕУХІВСЬКА сільрада</i>	1144
с. ЛЕУХИ	1144
<i>ПАВЛІВСЬКА сільрада</i>	715
с. ПАВЛІВКА	499
с. СЛОБІДКА	216
<i>ПАРІЇВСЬКА сільрада</i>	762
с. ПАРІЇВКА	492
с. РАЙКИ	270
<i>РОСОХОВАТСЬКА сільрада</i>	506
с. РОСОХОВАТА	469
с. ПЕТРО-МАРКІВКА	37
<i>СЛОБОДИЩЕНСЬКА сільрада</i>	801
с. СЛОБОДИЩЕ	801
<i>ТЯГУНСЬКА сільрада</i>	808
с. ТЯГУН	460
с. ВОЛОДИМИРІВКА	348
<i>ХРІНІВСЬКА сільрада</i>	917
с. ХРІНІВКА	494
с. ПАРХОМІВКА	389
с-ще ЧЕРВОНЕ	34
<i>ЯКУБІВСЬКА сільрада</i>	641
с. ЯКУБІВКА	348
с. ЛУГОВА	100
с. УЛАНІВКА	193